et ad pndm copiosu de qumededo q tunc  
 stulte dei pndem largior e fonte qst sara z  
 teni cuhk legat filio bona e pndit eis die  
 de helya q colms pamt en 3. ~~ff. de~~  
 en e pr emiaz p  
**Conerite** ig pum reg dei (p do q ad ipm pti z  
 pich qditi sum) 1. qe co oc bo qmct qbi  
 em cilla e indigetia cu defro 1. 3. qe ipm pti  
 faciat ps **Baraboz** cu appuit glia tua  
**Et iusticia eius** // **Iusticia** regni di p p qstia  
 reg iudicet **Iusticia** e ita oia pnceb ad  
 reg dei **Sapie** p **Iustu** deducit dno p oias  
 rias sz iusticie e on illi **Et h** iusticia regni  
 qstia cu tba **Primo** impa pte fidi qbz em  
 volere de regno oz **auda** sig sustipe **foli**  
**3.** **Iustu** quis renaty fuit **et** 2. qstia cu  
 qceptu mundi no timedo cu adusa cu appetit  
 ipiq pssa **Iustu** em e ut quibz qtepnet reg  
 qruum suo regno **Iusticia** actum **di** pntas  
 tbulacoe oz nos pntre cu reg dei fugiedo  
 cu pssa q fut gompia curis oculoz et supbia  
 vite **3.** iusticia regni requit ut ea q reg se  
 opem et h se vntes q statuta ipm q fortit  
 opari oz **et** **reg** caloz om pnt et violeti  
 rapunt illud **Primo** iusticia regni e ut si qo  
 en supdas deliquit qo pntat **af** 3. pntaz

agite appropinquabit enim regnum celorum

**T**

Quis homo teneat manibus laborat ut sustinet  
de ista enim quae subitas sunt lib. 2. cap. 21  
ubi Jordanus patet pulch. de ista enim adducit  
et cap. 24. etc.

**T**

Committit homines hunc maiorem sollicitudinem in temporalibus  
quod de spiritualibus quod prohibet dicitur in h. oratione. **Quia** pro  
homo est etiam sicut ut medietate celestia et pro  
homo est super aptum et amplum et conf. clausum  
Primo enim ex pro materia permittit in sua placere  
In 2. dicitur sollicitudinem temporalium ubi dicitur deo dico  
vobis In 3. parte dicitur sollicitudinem etiam ubi  
dicitur quod pro regnum dei pro quod permittit  
h. Nemo potest duobus dominis servire ex qua  
deducit talem quod totum Nemo potest duobus dominis ser-  
vire si deus et mammon si deus dominus regni quod regnum  
dei Nemo potest deo et mammon servire quod dicitur  
Ideo dico vobis ne solliciti sitis quod dicitur. **Et** vultis  
deus servire et reverentiam in minima dicitur sollicitudinem  
autem dicitur referre quod anima quod medietate si quod dominus quod  
et dicitur permittit in capite animo etc.

**T**

gng"

In hac dicitur dicitur thobias qui exortatus  
fuit per spiritus hyndum per spiritum in rationali  
dicitur si spiritus hominum quod exortatus est per spiritum pro  
penitentia Ideo quibus homo sit illuminatus ab isto patre  
penitentia per baptismum etc. **Et** dicitur in penitentia  
Ideo dicitur in medicina illa spirituali quod dicitur fuit  
"et"